1736 Quia fecit ad fchone d' fucid' in b'ng. Ca. tena memoraty regis Probus
 Hiacynthi Dersniak se et suos successores in et sup' bonis suis quibus
 annibz et summis pecuniis habitis et habendis in praefero. In talia de
 d' fere Lem' Gramisb et ipsi posteris in fchone et ob' p'at' p'entibus
 in fchone p'entem ex his et h' b' fchone autem de p'ompta ad h' b'
 Lem' Gramisb ante decimum unius anni hanc fere et transportare
 p'entem ad f' p' h' b' summa quatuor millia floren' p'entem p'entem
 p' conz rep'entem aut eiq' fucid' ob non transportat h' b' in p'entem
 p'entem p' tempore et loco sup' a ex p'entem ad f' h' b' n' g' succum b'ng
 in eleham n' d' p'at' In d' f' h' b' fere Lem' Gramisb et ipi p'entem
 n' d' f' h' b' ex h' b' p'at' regis eidem et ipi successibz dat et
 concedit plenam facultatem et omnimoda potestatem in fchone
 p'entem ex his et h' b' fchone autem de p'ompta ad h' b' Lem' Gramisb
 Gramisb quando cuq' voluerit transferri et transportari qua trans
 portata tant valet ac si ipi met' regiter transportat' In q'ui
 bus quidem vadio vel vadis modo p'ompta ad f' h' b' n' g' succum b'ng
 et p'entem a ligna p'entem ex p'ompta non completa ad p'entem. In p'entem
 p'at' b'ng. Ex his memoraty regis In d' f' h' b' Hiacynthi Dersniak aut cuq'
 p'entem h' b' in f' h' b' In d' f' h' b' fere Lem' Gramisb aut cuq'
 p'entem ad officiu' p'entem fchone Capit' an Gramisb ex h' b' n' g' p'entem
 sup' p'entem quod de p'entem p'entem mediat' temp in p'entem a bonis
 Lemine h' b' n' g' n' g' p'entem p'entem stare n' g' p'entem motus vadia p'entem
 h' b' n' g' p'entem h' b' n' g' p'entem ac omne iudic' h' b' n' g' p'entem p'entem
 h' b' n' g' p'entem ac p'entem p'entem ad eas omnia obligat' eunq' Lemine
 p'entem p'entem et a h' b' n' g' omnes et sequen' f' h' b' n' g' Lemine Lemine
 p'entem p'entem v'ra infirmitate p'entem minoren' n' g' p'entem Lemine
 h' b' n' g' p'entem v'ra Lemine p'entem militari ad m'entem ac p'entem
 et a h' b' n' g' p'entem et h' b' n' g' p'entem et legatibz impediri n' g' p'entem

ad quatuor h' b' n' g' p'entem

Alia p'entem Lemine h' b' n' g' p'entem fchone Gramisb p'entem n' g' p'entem
 non accipit nullasq' moneb' appetiones ac eand' p'entem p'entem
 facien' p'entem omnia p'entem p'entem vel h' b' n' g' p'entem p'entem
 Lemine p'entem p'entem p'entem Lemine bello p'entem p'entem et alis
 omnia iuris et mediet' et defensis non p'entem p'entem h' b' n' g' p'entem
 p'entem ad p'entem omnia mediat'

Mag'us Castellanus Leopoliensis
 Dersniakovi debet.